О пpиостановлении обpащения казначейских бонов Госудаpственного
внутpеннего выигpышного займа Республики Казахстан 1992 года и пpоведении
тиpажей их погашения в 1995 году

Утративший силу
Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 19 мая 1995 г. N
720. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 30
марта 2011 года № 294
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 30.03.2011 №

.294
      Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Казахстан от
18 апреля 1995 г. N 507 "О реализации Указа Президента Республики Казахстан,
имеющего силу Закона, от 15 марта 1995 г. N 2120 "О республиканском бюджете
на 1995 год" Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:
      1. Приостановить с 20 мая 1995 года свободное обращение казначейских
бонов Государственного внутреннего выигрышного займа Республики Казахстан
1 9 9 2  г о д а .
      2. Министерству финансов Республики Казахстан начиная с 1 июня 1995 года
по 31 декабря 1995 года осуществить полный выкуп у населения казначейских
бонов Государственного внутреннего выигрышного займа Республики Казахстан
1992 года путем ежемесячного проведения тиражей их погашения в соответствии
с  г р а ф и к о м  с о г л а с н о  п р и л о ж е н и ю .
      3. Министерству финансов Республики Казахстан в декадный срок
разработать нормативные документы, регулирующие порядок проведения
т и р а ж е й .
      4. Народному банку Республики Казахстан в соответствии с графиком
проведения тиражей осуществить погашение казначейских бонов
Государственного внутреннего выигрышного займа Республики Казахстан 1992
года согласно таблицам тиражей погашения.

           П р е м ь е р - м и н и с т р
        Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

                                               Приложение

                                    к постановлению Кабинета Министров
                                          Республики Казахстан
                                        от 19 мая 1995 г. N 720

                              Г Р А Ф И К

                    проведения тиражей и объемы
                    погашения казначейских бонов
                    Государственного внутреннего
          выигрышного займа Республики Казахстан 1992 года
_____________________________________________________________________
_
N тиража     !      Дата проведения тиража      !  Объемы выплаты
----------------------------------------------------------------------
1 тираж               9 июня 1995 года             150 млн.тенге
2 тираж              14 июля 1995 года             120 млн.тенге
3 тираж              14 августа 1995 года          120 млн.тенге
4 тираж              15 сентября 1995 года         100 млн.тенге
5 тираж              13 октября 1995 года          100 млн.тенге
6 тираж              13 ноября 1995 года            80 млн.тенге
7 тираж              15 декабря 1995 года           80 млн.тенге

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан